臺北市內湖區湖濱里 109年第 3次里鄰工作會報會議紀錄
一、 時間：中華民國 109年 3月 14日上午 8時

二、 地點：湖濱里里民活動場所(內湖路二段 346 號)

三、 主持人：陳尤雪里長             紀錄：蔡昇宏

四、 出列席人員：如簽到表

五、 宣導事項：

1. 本里於今(14)日辦理本月清潔日，感謝各位鄰長及志工到場協助

里內巷弄髒亂死角及小公園環境清潔。

       2.為加強防疫工作,特委請內湖區清潔隊訂於 109年 3月 19日上午

          8時至 11時於本里巷、弄進行病媒防治消毒施作，請各位鄰長

          及志工協助告知里民於作業期間關閉門窗，人員及寵物勿靠近

          施藥作業區。

討論事項：

1. 研討里鄰建設經費使用變更案，請討論：

項 目 數量(單位) 原編列金額 變更後金額 增(減)

資本

門
血壓計 1台 62,000元 60,000元 -2,000元

經常

門
登山活動 1式 80,000元 82,000元 +2,000元

2. 研討內湖區焚化廠回饋經費使用變更案，請討論：
項 目 數量(單位) 原編列金額 變更後金額 增(減)

經常

門
環保參訪活動 1式 31,667元 0元 -31,667元

經常

門
志工保險費 1式 48,000元 44,667元 -3,333元

資本

門
移動式點唱機 1台 0元 35,000元 +35,000元

    決議：全體通過提案。

3.提請 109年下半年以本里辦公處名義申請使用區民活動中心辦理課程，

     如下表。
編號 班隊(活

動)名稱

聯絡人 聯絡電話 使用期間 申請使用

之活動中

心

備註

1 韻律舞班

呂寶猜 0932319313 109/7/1-109/12/31

每周一、三上午 7

時 30分至 8時 30

分及每週六下午 16

時至 18時

湖濱區民

活動中心

優先申請

時段

2 排舞班 呂寶猜 0932319313 109/7/1-109/12/31

每周一、三上午 9

時至 11時及下午 19

時至 21時

湖濱區民

活動中心

優先申請

時段

3 國標舞班 沈麗珠 0933159485 109/7/1-109/12/31

每周二下午 14時至

17時及每周六下午

14時至 16時

湖濱區民

活動中心

優先申請

時段

4 韻律舞班

呂寶猜 0932319313 109/7/1-109/12/31

每周二、四及五上午

7時 30分至 8時 30

分

湖濱區民

活動中心

參加抽籤

時段

5 排舞班 呂寶猜 0932319313 109/7/1-109/12/31

每周二、四及五上午

9時至 11時及每周

二及四下午 19時至

21時

湖濱區民

活動中心

參加抽籤

時段

說明：如本班隊(活動)因課程時段衝突未能申請時，將改申請其他區民活動中心。

決議：全體通過提案。

六、散會：上午 9時